
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

A UNIA0 FAZ A FORCA 

PRE e ÃO ELETRÔNICO N° 28.08.1-19/PE 

RESULTA O DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO Y-0  

A SECRET RIA DE SAÚDE, por intermédio da Pregoeira, torna público o 
resultado do Pregão Eletrôni o n° 28.08.1-19/PE. Foi adjudicado o objeto desta licitação à 
seguinte licitante: 

RES LTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,00 

Situação: ADJU ICADO em 30/09/2019 às 09:42:51 

Adjudicado para: CRALAB 'AUDE ATACADO EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 49.499,94 
(Quarenta e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Quatro Centavos). 

A licitaçã foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pel. Sra. ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, autoridade 
competente da SECRETA IA DE SAÚDE, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

R: SULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1, u 00 

Situação: HO OLOGADO em 30/09/2019 às 09:42:56 

Homologado para: CRALA SAUDE ATACADO EIRELI-ME, C.N.P.J. n° 09.632.818/0001-00, pelo 
menor preço unitário, no vaI .r de R$ 49.499,94 (Quarenta e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove 
Reais e Noventa e Quatro C ntavos). 

A prego ira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos in eressados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da SECRE ARIA DE SAÚDE. 

SAN ANA DO CARIRI - CE, 30 de Setembro de 2019. 

• 
SárMUPária rau ioNMia 

Pregoeira 


	Page 1

